

MUNICIPIUL CRAIOVA
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CRAIOVA

HOTĂRÂREA NR.266

privind modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Craiova nr. 522/2007 referitoare la aprobarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Craiova

Consiliul Local al Municipiului Craiova, întrunit în ședința ordinară din data de 30.07.2015.

Având în vedere raportul nr.106249/2015 întocmit de Direcția Patrimoniu, prin care se propune modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Craiova nr. 522/2007 referitoare la aprobarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Craiova și rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.221, 222, 223, 225 și 226/2015;

În conformitate cu prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică și regimul juridic al acesteia, modificată și completată și Hotărârii Guvernului nr.2139/2004 pentru aprobarea Catalogului privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe și Titlul II, Capitolul I, art.555-557 din Codul Civil;

În temeiul art.10, art.36 alin.2 lit. c, art.45 alin. 3, art.123 alin 1, art.61 alin.2 și art.115 alin.1, lit.b din Legea nr.215/2001, republicată, privind administrația publică locală

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se aprobă modificarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Craiova, după cum urmează:

- a) se completează cu bunurile prevăzute în anexele nr.1 - 3 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre;
- b) se modifică elementele de identificare ale bunurilor prevăzute în anexele nr. 4-6 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre;
- c) se anulează pozițiile cu privire la bunurile prevăzute în anexele nr.7 și 8 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre

Art.2. Pe data prezentei hotărâri, se modifică în mod corespunzător Hotărârile Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.585/2014 referitoare la darea în administrare, către Regia Autonomă de Transport Craiova, a unor bunuri care aparțin domeniului privat al municipiului Craiova, nr.222/2015 referitoare la darea în administrarea Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public și Fondului Locativ Craiova a unor bunuri rezultate ca urmare a implementării proiectului „Reamenajare Grădină Zoologică Craiova” și nr.225/2015 referitoare la modificarea inventarului bunurilor care aparțin domeniului privat al municipiului Craiova.

Art.3.Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul Administrație Publică Locală, Direcția Patrimoniu, Direcția Economico – Financiară, Regia Autonomă de Transport Craiova și Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public și Fondului Locativ Craiova vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

Ionel PANĂ

CONTRASEMNEAZĂ,

**PT. SECRETAR,
Ovidiu MISCHIANU**

Anexa nr. 1 la Hotărârea nr.266/2015

INTRĂRI BUNURI

în domeniul privat

Nr. Crt.	Denumirea bunului	mp/buc	elemente de identificare, observații	Valoare Inv/lei.	Administ rator
1	Coați (nasua)	1	animale gradina zoo	2420,33	RAADPFL
2	Raton (procion lotor)	1	animale gradina zoo	2420,33	RAADPFL

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
Ionel Pană

Anexa la Procesul verbal de terminarea lucrarilor nr.

An	Denumire	Valoare cu TVA	2011	2012	2013	2014	2015
	Avize+STUDII	8.271,93	415,52		2.426,00	5.430,41	
	Proiectare	82.026,00	34.720,00	41.664,00		5.642,00	
	Cota 0.1%+0.7% +0.5%	21.457,46				3.744,75	17.712,71
	Asistenta Tehnica	4.774,00				4.774,00	
	Dirigenție	17.347,60					17.347,60
	Investitia de baza - SC Recon SA	3.276.842,50				2.819.633,93	457.208,57
	Certificat de performanta energetica	2.200,00					2.200,00
	Publicitate proiect	5.777,41				3.447,20	2.330,21
	Dotări scaune	27.219,24					27.219,24
	Dotari IT	50.006,72					50.006,72
	TOTAL OBIECTIV	3.495.922,86	35.135,52	41.664,00	2.426,00	2.842.672,29	574.025,05
<i>Din care :</i>							

**INTRARI BUNURI REZULTATE CA URMARE A IMPLEMENTĂRII PROIECTULUI
"CENTRU PENTRU IMM-URI"**

Nr. crt.	Denumire	UM	Cant	Valoare unitara	Valoare totala	Incadrare cf. HG 2139/2004	Durata normala de functionare/domeniu public/privat
1	A66 Platforma servoscara exterioara	buc	1	38.039,73	38.039,73	2.3.6.4.10	domeniu privat
2	A67 Lift de persoane, pentru 6 persoane/480	buc	1	78.918,24	78.918,24	2.3.6.3.2.	8 ani domeniu privat
3	Centrala termica	buc.	1	19.544,01	19.544,01	2.1.17.3	10 ani domeniu privat
4	Instalatii de climatizare	buc	1	99.222,79	99.222,79	2.1.17.3.1.	6 ani domeniu privat
5	Panouri solare plane	buc	2	2.299,71	4.599,42	2.1.16.6	domeniu privat
6	Sistem avertizare incendiu	buc.	1	26.770,72	26.770,72	3.3.4.	15 ani domeniu privat
7	Sistem supraveghere video	buc.	6	2.285,93	13.715,59	3.3.5	10 ani domeniu privat
8	Sistem voce date	buc.	1	17.033,27	17.033,27	2.1.22.5.3	7 ani domeniu privat
9	Tabla interactiva	buc	1	17.112,00	17.112,00	3.2.2.	4 ani domeniu privat
10	Sistem evaluare simultana	buc	1	4.898,00	4.898,00	3.2.4.	4 ani domeniu privat
11	Camera de documente	buc	1	3.222,76	3.222,76	3.2.4.	4 ani domeniu privat
12	Sistem de calcul	buc	1	7.426,36	7.426,36	3.2.4.	4 ani domeniu privat
13	Imprimanta multifunctionala	buc	1	17.347,60	17.347,60	3.2.1.	5 ani domeniu privat
	TOTAL				347.850,50		

**Presedinte de sedinta,
Ionel PANĂ**

INTRARI BUNURI "CENTRUL DE EXCELENTA"

Nr. crt.	Denumire	UM	Cant	Valoare unitara	Valoare totala	Incadrare cf. HG 2139/2004	Durata normala de functionare/domeniu public/privat
1	<i>Cabina paza</i>	<i>buc.</i>	<i>2</i>	<i>21.991,99</i>	<i>43.983,99</i>	<i>1.5.1.2</i>	10 ani domeniu privat
2	<i>Automatizari porti culisante</i>	<i>buc.</i>	<i>2</i>	<i>21.397,62</i>	<i>42.795,23</i>	<i>3.3.5.</i>	10 ani domeniu privat
3	<i>Bariere auto L= 7500 mm</i>	<i>buc.</i>	<i>2</i>	<i>26.572,82</i>	<i>53.145,63</i>	<i>3.3.5.</i>	10 ani domeniu privat
4	<i>Sistem autoportant</i>	<i>buc.</i>	<i>2</i>	<i>17.236,97</i>	<i>34.473,94</i>	<i>3.3.5.</i>	10 ani domeniu privat
5	<i>Tabla interactiva cu videoproiector</i>	<i>buc.</i>	<i>1</i>	<i>11.384,44</i>	<i>11.384,44</i>	<i>3.2.2.</i>	4 ani domeniu privat
6	<i>Sistem evaluare simultana</i>	<i>buc.</i>	<i>1</i>	<i>11.312,52</i>	<i>11.312,52</i>	<i>3.2.4.</i>	4 ani domeniu privat
7	<i>Camera de documente</i>	<i>buc.</i>	<i>1</i>	<i>5.704,00</i>	<i>5.704,00</i>	<i>3.2.4.</i>	4 ani domeniu privat
8	<i>Sistem de calcul</i>	<i>buc.</i>	<i>1</i>	<i>7.396,60</i>	<i>7.396,60</i>	<i>3.2.4.</i>	4 ani domeniu privat
9	<i>Multifunctionala</i>	<i>buc.</i>	<i>1</i>	<i>14.174,44</i>	<i>14.174,44</i>	<i>3.2.1.</i>	5 ani domeniu privat
	TOTAL				224.370,79		

Președinte de ședință,
Ionel PANĂ

Anexa la Procesul verbal de terminarea lucrarilor nr. 161118/31.01.2014

An	Denumire	Valoare cu TVA	2011	2012	2013	2014
	Avize+STUDII	11.186,65	1.958,51	5.383,13	3.845,01	
	Proiectare	93.000,00	89.900,00	3.100,00		
	Cota 0.1%+0.7% +0.5%	40.900,60			3.178,52	37.722,08
	AT	4.712,08			4.712,08	
	Dirigenție	29.760,00			28.837,44	922,56
	Investitia de baza - SC Recon SA	3.764.347,20			3.764.347,20	
	Certificat de performanta energetica	2.000,00				2.000,00
	Publicitate proiect	17.229,27			4.380,39	12.848,88
	Dotări	61.136,96				61.136,96
	Lucrari suplimentare	187.332,53				187.332,53
	TOTAL OBIECTIV	4.211.605,29	91.858,51	8.483,13	3.809.300,64	301.963,01
<i>Din care :</i>						

3948710,39

-262.894,90

3780463,2

3.764.347,20

16.116,00

**SITUAȚIA BUNURILOR REZULTATE IN ANUL 2014 CA URMARE A IMPLEMENTĂRII PROIECTULUI
"CENTRUL DE EXCELENTA" FINANȚAT PRIN POR, COD SMIS 37666**

Nr. crt.	Denumire	UM	Cant	Valoare unitara	Valoare totala	Incadrare cf. HG 2139/2004	Durata normala de functionare/domeni u public/privat
1	Spatii verzi (3042mp)	-	-	-	81.436,86	-	domeniu public
2	A57 Platforma servoscara exterioara montata pe balustrada, inclusiv balustrada	buc	1	7.651,26	7.651,26	2.3.6.4.10	domeniu privat
3	A58 Lift de persoane, fara camera masini, cu motor ecologic, pentru 6 persoane/480 kg, viteza 1,00 m/s, inclusiv usile de palier in doua canate glisante in aceeasi directie	buc	1	77.562,00	77.562,00	2.3.6.3.2.	8 ani domeniu privat
4	A59 Stingatoare portabile 6 kg	buc	5	73,16	365,80	obiect de inventar	
5	Centrala termica	buc.	1	19.141,52	19.141,52	2.1.17.3	10 ani domeniu privat
6	Instalatii de climatizare	buc	1	80.376,80	80.376,80	2.1.17.3.1.	6 ani domeniu privat
7	RAC 15. Separator de ulei	buc	3	15.515,50	46.546,50	2.1.6.1.1.	10 ani domeniu public

8	RE05. Stalp metalic, inclusiv instalatii si echipamente electrice aferente: Panouri solare fotovoltaice; Regulatorul solar in tehnologie MPPT; Baterie acumulatori deep-cycle (cu functionare inclinata); Caseta inox de protectie (acumulatori si electronica); Montat pe fundatie beton pentru lampi fotovoltaice	buc.	18	6.770,40	121.867,20	1.7.3.	20 ani domeniu public
9	Rețea alimentare cu apa si canalizare	-	-	178.172,09	178.172,09	1.8.4.	40 ani domeniu public
10	Rețele electrice	-	-	80.404,61	80.404,61	1.7.1.3.	15 ani domeniu public
11	Instalatie de utilizare gaze naturale			2.765,56	2.765,56	1.9.3	15 ani domeniu public
12	Drumuri si parcare	-	-	934.219,82	934.219,82	1.3.7.2.	25 ani domeniu public
13	CLADIRE	buc.	1	1.958.707,59	1.958.707,59	1.5.1.	50 ani domeniu public
14	Boiler electric 10 l	buc.	1	3.032,77	3.032,77	obiect de inventar	domeniu privat
15	Panouri solare plane		2	2.055,49	4.110,97	2.1.16.6	domeniu privat
16	Sistem avertizare incendiu	buc.	1	54.086,31	54.086,31	3.3.4.	15 ani domeniu privat
17	Sistem supraveghere video	buc.	1	27.984,89	27.984,89	3.3.5	10 ani domeniu privat

18	<i>Sistem voce date</i>	buc.	1	57.072,97	57.072,97	2.1.22.5.3	7 ani domeniu privat
19	<i>Imprejmuire</i>	-	-	28.841,67	28.841,67	1.6.3.2.	25 ani domeniu public
	TOTAL				3.764.347,20		

**MANAGER PROIECT,
CRISTIANA GHITALAU**

**MANAGERI TEHNICI
FLOAREA COJAN**

**MANAGER FINANCIAR
OANA RADULESCU**

**SITUAȚIA BUNURILOR REZULTATE IN ANUL 2014 CA URMARE A IMPLEMENTĂRII PROIECTULUI "CENTRUL DE EXCELENȚA"
FINANȚAT PRIN POR, COD SMIS 37666**

Nr. crt.	Denumire	UM	Cant	Valoare unitara	Valoare totala	Valoare totala	Incadrare cf. HG 2139/2004	Durata normala de functionare/domeniu public/privat
1	Spatii verzi (3042mp)	-	-	-	81.436,86	81.436,86	-	domeniu public
2	A57 Platforma servoscara exterioara montata pe balustrada, inclusiv balustrada	buc	1	7.651,26	7.651,26	7.651,26	2.3.6.4.10	domeniu privat
3	A58 Lift de persoane, fara camera masini, cu motor ecologic, pentru 6 persoane/480 kg, viteza 1,00 m/s, inclusiv usile de palier in doua canate glisante in aceeasi directie	buc	1	77.562,00	77.562,00	77.562,00	2.3.6.3.2.	8 ani domeniu privat
4	A59 Stingatoare portabile 6 kg	buc	5	73,16	365,80	365,80	obiect de inventar	
5	Centrala termica	buc.	1	19.141,52	19.141,52	19.141,52	2.1.17.3	10 ani domeniu privat
6	Instalatii de climatizare	buc	1	80.376,80	80.376,80	80.376,80	2.1.17.3.1.	6 ani domeniu privat
7	RAC 15. Separator de ulei	buc	3	15.515,50	46.546,50	46.546,50	2.1.6.1.1.	10 ani domeniu public
8	RE05. Stalp metalic, inclusiv instalatii si echipamente electrice aferente: Panouri solare fotovoltaice; Regulatorul solar in tehnologie MPPT; Baterie acumulatori deep-cycle (cu functionare inclinata); Caseta inox de protectie (acumulatori si electronica); Montat pe fundatie beton pentru lampi fotovoltaice	buc.	18	6.770,40	121.867,20	121.867,20	1.7.3.	20 ani domeniu public
9	Rețea alimentare cu apa si canalizare	-	-	178.172,09	178.172,09	178.172,09	1.8.4.	40 ani domeniu public
10	Rețele electrice	-	-	80.404,61	80.404,61	80.404,61	1.7.1.3.	15 ani domeniu public
11	Instalatie de utilizare gaze naturale			2.765,56	2.765,56	2.765,56	1.9.3	15 ani domeniu public
12	Drumuri si parcuri	-	-	934.219,82	934.219,82	934.219,82	1.3.7.2.	25 ani domeniu public
13	CLADIRE	buc.	1	1.958.707,59	2.143.070,79	2.239.000,73	1.5.1.	50 ani domeniu public
14	Boiler electric 10 l	buc.	1	3.032,77	3.032,77	3.032,77	obiect de inventar	domeniu privat
15	Panouri solare plane		2	2.055,49	4.110,97	4.110,97	2.1.16.6	domeniu privat
16	Sistem avertizare incendiu	buc.	1	54.086,31	54.086,31	54.086,31	3.3.4.	15 ani domeniu privat

17	Sistem supraveghere video	buc.	1	27.984,89	27.984,89	27.984,89	3.3.5	10 ani domeniu privat
18	Sistem voce date	buc.	1	57.072,97	57.072,97	57.072,97	2.1.22.5.3	7 ani domeniu privat
19	Imprejmuire	-	-	28.841,67	28.841,67	28.841,67	1.6.3.2.	25 ani domeniu public
20	Cabina paza	buc.	2	4.588,00		9.176,00		
21	Automatizari porti culisante	buc.	2	4.464,00		8.928,00		
22	Bariere auto L= 7500 mm	buc.	2	11.098,00		22.196,00		
23	Sistem autoportant	buc.	2	3.596,00		7.192,00		
24	RE05. Stalp metalic, inclusiv instalatii si echipamente electrice aferente: Panouri solare fotovoltaice; Regulatorul solar in tehnologie MPPT; Baterie acumulatori deep-cycle (cu functionare inclinata); Caseta inox de protectie (acumulatori si electronica); Montat pe fundatie beton pentru lampi fotovoltaice	buc.	3	6.770,40		20.311,20	1.7.3.	20 ani domeniu public
	TOTAL				3.948.710,40	4.133.073,59		

**MANAGER PROIECT,
CRISTIANA GHITALAU**

**MANAGER TEHNIC
FLOAREA COJAN**

**MANAGER FINANCIAR
OANA RADULESCU**

Anexa la Procesul verbal de terminarea lucrarilor nr. 148057 / 04.10.2013

REPARTIZAREA CHELTUIELILOR CU 0.1% ŞI 0.7% SI 0.5% DIN VALOAREA
AFERENTE PROIECTULUI "CENTRUL DE DEYVOLTARE TEHNOLOGICA SI
EXCELENTA IN AFACERI CRAIOVA", SMIS 37666

Nr. crt.	Denumire	UM	Cant	Valoare unitara	Valoare totala
1	Spatii verzi (3042mp)	-	-	-	81.436,86
2	A57 Platforma servoscara exterioara montata pe balustrada, inclusiv balustrada	buc	1	7.651,26	7.651,26
3	A58 Lift de persoane, fara camera masini, cu motor ecologic, pentru 6 persoane/480 kg, viteza 1,00 m/s, inclusiv usile de palier in doua canate glisante in aceeasi directie	buc	1	77.562,00	77.562,00
4	A59 Stingatoare portabile 6 kg	buc	5	73,16	365,80
5	Centrala termica	buc.	1	19.141,52	19.141,52
6	Instalatii de climatizare	buc	1	80.376,80	80.376,80
7	RAC 15. Separator de ulei	buc	3	15.515,50	46.546,50

8	RE05. Stalp metalic, inclusiv instalatii si echipamente electrice aferente: Panouri solare fotovoltaice; Regulatorul solar in tehnologie MPPT; Baterie acumulatori deep-cycle (cu functionare inclinata); Caseta inox de protectie (acumulatori si electronica); Montat pe fundatie beton pentru lampi fotovoltaice	buc.	18	6.770,40	121.867,20
9	<i>Rețea alimentare cu apa si canalizare</i>	-	-	178.172,09	178.172,09
10	<i>Rețele electrice</i>	-	-	80.404,61	80.404,61
11	<i>Instalatie de utilizare gaze naturale</i>			2.765,56	2.765,56
12	<i>Drumuri si parcar</i>	-	-	934.219,82	934.219,82
13	CLADIRE	buc.	1	1.958.707,59	1.958.707,59
14	<i>Boiler electric 10 l</i>	buc.	1	3.032,77	3.032,77
15	<i>Panouri solare plane</i>		2	2.055,49	4.110,97
16	<i>Sistem avertizare incendiu</i>	buc.	1	54.086,31	54.086,31
17	<i>Sistem supraveghere video</i>	buc.	1	27.984,89	27.984,89

18	<i>Sistem voce date</i>	buc.	1	57.072,97	57.072,97
19	<i>Imprejmuire</i>	-	-	28.841,67	28.841,67
20	<i>Cabina paza</i>	buc.	2	4.588,00	9.176,00
21	<i>Automatizari porti culisante</i>	buc.	2	4.464,00	8.928,00
22	<i>Bariere auto L=7500 mm</i>	buc.	2	11.098,00	22.196,00
23	<i>Sistem autoportant</i>	buc.	2	3.596,00	7.192,00
24	<i>RE05. Stalp metalic, inclusiv instalatii si echipamente electrice aferente: Panouri solare fotovoltaice; Regulatorul solar in tehnologie MPPT; Baterie acumulatori deep-cycle (cu functionare inclinata); Caseta inox de protectie (acumulatori si electronica); Montat pe fundatie beton pentru lampi fotovoltaice</i>	buc.	3	6.770,40	20.311,20
	TOTAL				3.764.347,20

**MANAGER PROIECT,
CRISTIANA GHITALAU**

**MANAGERI TEHNICI
FLOAREA COJAN**

**REPARTIZAREA CHELTUIELILOR CU AVIZE, PROIECTARE, ASISTENȚĂ
TEHNICĂ PROIECTANT ȘI DIRIGENȚIE DE ȘANTIER AFERENTE
PROIECTULUI "CENTRUL DE DEYVOLTARE TEHNOLOGICA SI
EXCELENȚA IN AFACERI CRAIOVA", SMIS 37666**

Nr. crt.	Denumire	UM	Cant	Valoare unitara	Valoare totala
1	Spatii verzi (3042mp)	-	-	-	81.436,86
2	A57 Platforma servoscara exterioara montata pe balustrada, inclusiv balustrada	buc	1	7.651,26	7.651,26
3	A58 Lift de persoane, fara camera masini, cu motor ecologic, pentru 6 persoane/480 kg, viteza 1,00 m/s, inclusiv usile de palier in doua canate glisante in aceeasi directie	buc	1	77.562,00	77.562,00
4	A59 Stingatoare portabile 6 kg	buc	5	73,16	365,80
5	Centrala termica	buc.	1	19.141,52	19.141,52
6	Instalatii de climatizare	buc	1	80.376,80	80.376,80
7	RAC 15. Separator de ulei	buc	3	15.515,50	46.546,50

8	RE05. Stalp metalic, inclusiv instalatii si echipamente electrice aferente: Panouri solare fotovoltaice; Regulatorul solar in tehnologie MPPT; Baterie acumulatori deep-cycle (cu functionare inclinata); Caseta inox de protectie (acumulatori si electronica); Montat pe fundatie beton pentru lampi fotovoltaice	buc.	18	6.770,40	121.867,20
9	<i>Rețea alimentare cu apa si canalizare</i>	-	-	178.172,09	178.172,09
10	<i>Rețele electrice</i>	-	-	80.404,61	80.404,61
11	<i>Instalatie de utilizare gaze naturale</i>			2.765,56	2.765,56
12	<i>Drumuri si parcar</i>	-	-	934.219,82	934.219,82
13	CLADIRE	buc.	1	1.958.707,59	1.958.707,59
14	<i>Boiler electric 10 l</i>	buc.	1	3.032,77	3.032,77
15	<i>Panouri solare plane</i>		2	2.055,49	4.110,97
16	<i>Sistem avertizare incendiu</i>	buc.	1	54.086,31	54.086,31
17	<i>Sistem supraveghere video</i>	buc.	1	27.984,89	27.984,89

18	<i>Sistem voce date</i>	buc.	1	57.072,97	57.072,97
19	<i>Imprejmuire</i>	-	-	28.841,67	28.841,67
20	<i>Cabina paza</i>	buc.	2	4.588,00	9.176,00
21	<i>Automatizari porti culisante</i>	buc.	2	4.464,00	8.928,00
22	<i>Bariere auto L=7500 mm</i>	buc.	2	11.098,00	22.196,00
23	<i>Sistem autoportant</i>	buc.	2	3.596,00	7.192,00
24	<i>RE05. Stalp metalic, inclusiv instalatii si echipamente electrice aferente: Panouri solare fotovoltaice; Regulatorul solar in tehnologie MPPT; Baterie acumulatori deep-cycle (cu functionare inclinata); Caseta inox de protectie (acumulatori si electronica); Montat pe fundatie beton pentru lampi fotovoltaice</i>	buc.	3	6.770,40	20.311,20
	TOTAL				3.764.347,20

**MANAGER PROIECT,
CRISTIANA GHITALAU**

**MANAGERI TEHNICI
FLOAREA COJAN**

Anexa nr.4 la Hotărârea nr.266/2015

MODIFICAREA ELEMENTELOR DE IDENTIFICARE

Nr. Crt.	Denumirea bunului	Nr.inv.	Poz/Anexa/ NR. HCL inventar	mp/buc	Valoare Inv. Lei	Administrator	Poz/Anexa/ NR. HCL administrare
1	Locuință str. Lipscani nr.16	11000847	2-2A-223/2008; 2-3A-140/2010; 53-2A-97/2011	47,45	48 999,80	RAADPFL	081-A- 282/2008; 7- 1A-99/2011
2	Locuință str. Arieș nr.4	11000666	218-2A-522/2007; 16-1A- 183/2009; 265-1A-226/2010	17,65	17 894,53	RAADPFL	149-A- 282/2008; 11- 1A-225/2010

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

Ionel PANĂ

Anexa nr. 5 la HCL nr.266/2015

modificare valoare bunuri în domeniul privat

Nr. Crt	Denumirea bunului	Șasiu (serie număr)	Factură (număr data)	Valoare Inv/lei.	Catalog clasificare HG 2139/2004
1	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014169	nr.4861000357/24.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
2	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014170	nr.4861000358/24.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
3	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014171	nr.4861000359/24.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
4	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014172	nr.4861000360/24.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
5	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014173	nr.4861000361/24.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
6	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014174	nr.4861000362/24.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
7	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014175	nr.4861000363/24.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
8	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014168	nr.4861000395/29.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
9	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014176	nr.4861000396/29.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
10	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014177	nr.4861000397/29.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
11	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014178	nr.4861000398/29.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
12	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014179	nr.4861000399/29.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
13	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014180	nr.4861000400/29.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
14	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014182	nr.4861000403/29.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
15	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014183	nr.4861000404/29.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
16	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014184	nr.4861000405/29.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1
17	Autobuz Solaris Urbino 12	SUU241163EB014181	nr.4861000406/29.10.2014	1 084 752	2.3.2.1.3.1

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
Ionel PANĂ

Anexa nr. 6 la HCL nr.266/2015

**Modificare valoare a BUNURILOR REZULTATE CA URMARE A IMPLEMENTĂRII PROIECTULUI "REAMENAJARE
GRADINA ZOOLOGICA CRAIOVA"**

Nr. crt.	Denumire	UM	Cant	valoare de inventar	
1	<i>Adapost carnivore</i>	buc.	1	345 702.77	
2	<i>Adapost urs, mistret, vulpi</i>	buc.	1	230 468.52	
3	<i>Adapost porc pitic</i>	buc.	1	115 234.25	
4	<i>Adapost maimute</i>	buc.	1	115 234.25	
5	<i>Adapost erbivore</i>	buc.	1	115 234.25	
6	<i>Adapost cerb</i>	buc.	1	11 523.45	
7	<i>Voliere pasari</i>	mp	1466,07	115 234.25	
8	<i>Gard exterior</i>	mp	1759,28	230 468,52	
9	<i>Garduri interioare separatoare</i>	mp	879,64	115 234.25	
10	<i>Sant uscat cervide</i>	buc.	-	23 046.87	
11	<i>Ventilator turela evacuare aer viciat 700 mc/h, 150 Pa</i>	buc.	1	4 919.48	
12	<i>Centrala termica 47 kW</i>	buc.	1	18 358.44	
13	<i>Boiler 300 litri</i>	buc.	1	3 645.65	
14	<i>Gard electric perimetral</i>	ans	1	29 946.39	
15	<i>Agregate frigorifice</i>	buc.	1	7 879.81	

**Președinte de ședință,
Ionel PANĂ**

Sheet1

Page 2

Anularea din inventarul domeniului privat a bunurilor

Nr. Crt.	Denumirea bunului	buc/mp	Nr inv.	Valoare Inv/lei.
1	caine haski 3	1	21400340	38
2	caine haski 2	1	21400327	38
3	caprior	1	21400407	15
4	fazan	1	21400526	2,5
5	fazan	1	21400523	2,5
6	fazan	1	21400525	2,5
7	gaina matase	1	21400451	6
8	ponei 12	1	21400297	1400
9	ponei 14	1	21400298	1400
10	vulpe argintie 17	1	21400200	1234
11	vulpe argintie 18	1	21400199	1234
12	Teren aferent bl.23d, aleea N.Balcescu, nr.3	343		233 100
13	Câine ciobănesc german		21400208	24,00
14	capra pitica camerun	2	21400103/21400088	0,04
15	caprior	4	21400417/21400418/21400419/21400420	140
16	vultur codalb	1	21400506	1,50
17	fazan argintiu	1	21400449	10,00
18	fazan comun	1	21400461	2,50
19	fazan diamant	1	21400266	110,00
20	gasca salbatică	2	21400472/21400473	4,00
21	tigru	1	21400293	2800,00
22	lup	1	21400362	40,00
23	uliu vanturelu	2	21400445/21400513	5,00
24	Bufet ştrand Lunca Jiului	1	110001194	32056,80

Presedinte de sedinta,
Ionel PANĂ

Anexa nr.8 la Hotărârea nr. 266/2015

BUNURI care ies din inventarul DOMENIULUI privat AL MUNICIPIULUI CRAIOVA

Nr. Crt.	Denumirea Bunului	Valoare Inv/lei.	nr inventar
1	CAZARMA 739 PAVILION A - PUNCT CONTROL SUPR. CONSTR. 103MP , SUPR. DESF. 103MP	10.535,8	11001258
2	CAZARMA 739 PAVILION B - BUFET SUPR. CONSTR. 46MP , SUPR. DESF.46MP	3.580,8	11001259
3	CAZARMA 739 PAVILION C - BIROURI SUPR. CONSTR. 156MP , SUPR. DESF.156MP	15.556,7	11001260
4	CAZARMA 739 PAVILION D - CORP PAZA SUPR. CONSTR. 108MP , SUPR. DESF.108MP	9.275,7	11001261
5	CAZARMA 739 PAVILION E - BIROURI + CLUB SUPR. CONSTR. 218MP , SUPR. DESF.436MP	30.771,2	11001262
6	CAZARMA 739 PAVILION F - DORMITOR SUPR. CONSTR. 576MP , SUPR. DESF.576MP	10.673,9	11001263
7	CAZARMA 739 PAVILION G - SALI CLASA SUPR. CONSTR. 417MP , SUPR. DESF.417MP	19.722,1	11001264
8	CAZARMA 739 PAVILION H - ATELIERE SUPR. CONSTR. 117MP , SUPR. DESF.117MP	6.757,1	11001265
9	CAZARMA 739 PAVILION I - BLOC ALIMENTAR SUPR. CONSTR. 403MP , SUPR. DESF.403MP	10.395,6	11001266
10	CAZARMA 739 PAVILION J - CENTRALA TERMICĂ SUPR. CONSTR. 150MP , SUPR. DESF.150MP	28.041,80	11001267
11	CAZARMA 739 PAVILION K - BORDEI ZARZAVAT SUPR. CONSTR. 45MP , SUPR. DESF.43MP	1.015,1	11001268
12	CAZARMA 739 PAVILION M - SERA SUPR. CONSTR. 97MP , SUPR. DESF.97MP	3.299,6	11001269
13	CAZARMA 739 PAVILION N - REMIZA SUPR. CONSTR. 882MP , SUPR. DESF.882MP	15.265,00	11001270
14	CAZARMA 739 PAVILION O - PUNCT CONTROL SUPR. CONSTR. 20MP , SUPR. DESF.20MP	4.099,44	11001271
15	CAZARMA 739 PAVILION P - PUȚ FORAT SUPR. CONSTR. 6 MP , SUPR. DESF.6 MP	1.361,2	11001272
16	CAZARMA 739 PAVILION R - REMIZA SUPR. CONSTR. 556 MP , SUPR. DESF. 556 MP	6.922,7	11001273
17	CAZARMA 739 PAVILION S - REMIZA SUPR. CONSTR. 556 MP , SUPR. DESF. 556 MP	6.922,7	11001274

18	CAZARMA 739 PAVILION S1 - REMIZA SUPR. CONSTR. 558MP , SUPR. DESF. 558 MP	6.942,2	11001275
19	CAZARMA 739 PAVILION T- BORDEI C.L. SUPR. CONSTR. 60MP , SUPR. DESF.60MP	4.278,1	11001276
20	CAZARMA 739 PAVILION T1 - BORDEI C.L. SUPR. CONSTR. 84MP , SUPR. DESF.84MP	6.417,2	11001277
21	CAZARMA 739 PAVILION T2 -DEPOZIT MUNIȚIE SUPR. CONSTR. 71MP , SUPR. DESF.71MP	5.833,8	11001278
22	CAZARMA 739 PAVILION U1- COCINA PORCI SUPR. CONSTR. 157MP , SUPR. DESF.157MP	14.673,48	11001279
23	CAZARMA 739 PAVILION V -MAGAZIE SUPR. CONSTR. 54MP , SUPR. DESF.54MP	680,6	11001280
24	CAZARMA 739 PAVILION X -MAGAZIE CL SUPR. CONSTR. 82MP , SUPR. DESF.82MP	6.611,6	11001281
25	CAZARMA 739 PAVILION Y -COTEȚ PĂȘĂRI SUPR. CONSTR. 97MP , SUPR. DESF.97MP	12.121,39	11001282
26	CAZARMA 739 PAVILION Z -W.C. EXTERIOR SUPR. CONSTR. 3MP , SUPR. DESF.3MP	9.800,64	11001283
27	CAZARMA 739 PLATOU BETON ASFALT SUPR. 1936	38.461,44	11001284
28	CAZARMA 739 DRUM BETONAT 726ML	14.932,08	11001285
29	CAZARMA 739 DRUM PAVAT 420ML	1.044,12	11001286
30	CAZARMA 739 REȚEA ALIMENTARE APA 700ML	2.395,44	11001287
31	CAZARMA 739 REȚEA CANALIZARE 328ML	9.252,66	11001288
32	CAZARMA 739 REȚEA TERMOFICARE 283ML	11.612,4	11001289
33	CAZARMA 739 REȚEA ENERGIE ELECTRICĂ AERIANA 1300ML	22.357,28	11001290
34	CAZARMA 739 REȚEA ENERGIE ELECTRICĂ SUBTERAN 150ML	1.152,00	11001291
35	CAZARMA 739 ÎMPREJMUIRE GARD BETON PREFABRICAT 428ML	2.799,1	11001292
36	CAZARMA 739 ÎMPREJMUIRE GARD SÂRMA GHIMPATĂ DE 1 RÂND 900ML	316,8	11001293
37	CAZARMA 739 ÎMPREJMUIRE GARD PLASA SÂRMA 200ML	79,8	11001294

**Președinte de sedință,
Ionel PANĂ**